PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 254/2016

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatária, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Secretário de Estado de Infraestrutura, Sr. Ednei Marcelo Miglioli,
para que viabilize em caráter de urgência, o patrolamento da Serra do Pindaivão. J U S T I F I C A T I
V A A indicação se faz necessária, devido às péssimas condições desta estrada, sendo mais agravante
por tratarse de linha de transporte escolar. Sala das Sessões, 26 de abril de 2016.

 Sala das Sessões, 26 de Abril de 2016

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794023